[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2020                                               с. Северное                                                  № 506

Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета Северного района Новосибирской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 14 решения Совета депутатов Северного района Новосибирской области от 01.03.2013 № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Северном районе Новосибирской области», администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые Порядок и Методику планирования бюджетных ассигнований местного бюджета Северного района Новосибирской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию, администрации Северного района Новосибирской области Воробьева И.Г. и заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации Северного района Новосибирской области Кайгородову Г.М.

[bookmark: _GoBack]

Глава Северного района
Новосибирской области 					          	                 С.В. Коростелев

image1.jpeg